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Revidering av tekniska nämndens delegationsordning 

Ärendet 
Föreliggande ärende syftar till att revidera tekniska nämndens 
delegationsordning. Samhällsutvecklingsförvaltningen har genomfört en 
översyn av tekniska nämndens delegationsordning. Genomförd översyn 
föranleder förslag till tillägg av delegationer i nu gällande 
delegationsordning. 
Inom ramen för den föreslagna revideringen finns ett antal tillägg av 
delegationer. Detta inkluderar att enhetschefer ges delegation att anställa 
personal inom sin egen enhet samt att fatta beslut om avrop på ramavtal 
genom förnyad konkurrensutsättning.   

Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska nämndens beslut 
Tekniska nämnden antar föreslagen revidering av Delegationsordning för 
tekniska nämnden.  

Bakgrund 
Samhällsutvecklingsförvaltningen har genomfört en översyn av tekniska 
nämndens delegationsordning och identifierat behov av tillägg. Syftet med 
föreslagen revidering är att delegationsordningen ska överensstämma med 
förvaltningens nuvarande organisation samt underlätta för beslut i den 
löpande verksamheten.  

Samhällsutvecklingsförvaltningens utredning 
Förvaltningen har utrett lämpliga tillägg i tekniska nämndens 
delegationsordning genom en översyn, genomförd av förvaltningens 
ledningsgrupp i samverkan med kommunjurist. Föreslagen revidering 
innehåller nedan beskrivna tillägg. 
Personal- och arbetsgivarärenden 
2.1 Anställnings uppkomst 
För att effektivisera rekryteringsprocessen och ge en mer flexibel hantering 
av personalfrågor inom förvaltningen, föreslås att även enhetschefer ges 
delegation att anställa medarbetare inom sin egen enhet. Detta innebär att 
enhetschefer får möjlighet att anställa både tillsvidareanställd personal och 
visstidsanställda medarbetare från sex månader och uppåt. Syftet är att 
underlätta personalhanteringen och förbättra verksamhetens smidighet och 
anpassningsförmåga.   
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Upphandling och ekonomi 
3.1.4 Beslut om avrop på ramavtal genom förnyad 
konkurrensutsättning 
För att förbättra effektiviteten och minska administrativa ledtider föreslås att 
även enhetschefer ges delegation att besluta om avrop på ramavtal genom 
förnyad konkurrensutsättning. Genom att fördela beslutsmandatet på fler 
nivåer minskar arbetsbelastningen på avdelningscheferna. Samtidigt får 
enhetschefer möjlighet att fatta beslut närmast den operativa verksamheten, 
vilket kan bidra till en smidigare och mer effektiv process. 
Beslutanderätten är fortsatt villkorad av att kostnaden ligger inom 
budgetramarna.  

Samhällsutvecklingsförvaltningens bedömning 
Samhällsutvecklingsförvaltningen bedömer att tekniska nämndens 
delegationsordning bör revideras i enlighet med framtaget förslag. 

Konsekvenser för barn och unga 
Den föreslagna ändringen är av administrativ karaktär och bedöms därför 
inte medföra några direkta konsekvenser för barn och unga.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget till beslut bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser. 
 
 
Stefan Sorpola Marie Dolk  
Samhällsutvecklingsdirektör Tf. administrativ chef 
 
 
 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Revidering av tekniska nämndens 
delegationsordning 

2. Färgmarkerat förslag till reviderad delegationsordning för tekniska 
nämnden 

3. Förslag till delegationsordning för tekniska nämnden 
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